

Regierungsratsbeschluss vom 09. Mai 2023

Schulrat Primarschule Isaak Iselin; Mutation

P230622

- Sara Murray wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Isaak Iselin per 7. Februar 2023 entlassen.
- 2. An ihrer Stelle wird per 7. Februar 2023 für die laufende Amtsperiode bis 30. Juni 2025 als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Isaak Iselin Pascal Ankli gewählt.

Begründung

Aufgrund eines Rücktritts wird Pascal Ankli per 7. Februar 2023 als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Isaak Iselin gewählt.

